PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 апреля 2013 года
№ 94
          г. Дмитровск

О внесении дополнений в постановление Администрации Дмитровского района от 15.08.2012 года №259 «Об утверждении

Перечня земельных участков на территории Дмитровского района

для бесплатного предоставления в собственность
отдельным категориям граждан»

Во исполнение Закона Орловской области от 15 апреля 2003 года №320-ОЗ «О предельных размерах и условиях предоставления земельных участков в собственность граждан» и в соответствии с Порядком бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в Дмитровском районе для индивидуального жилищного строительства, постановляет:
1. Дополнить Перечень земельных участков на территории Дмитровского района для бесплатного предоставления в собственность граждан следующими земельными участками:

	№ п/п
	Местоположение

	Площадь,

кв.м.
	Вид разрешенного использования
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5

	10.
	Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, п.Новоалексеевский
	1449
	для индивидуального жилищного строительства
	57:07:0980101:53

	11.
	Орловская область, район Дмитровский, сельское поселение Долбенкинское, п.Новоалексеевский
	1443
	для индивидуального жилищного строительства
	57:07:0980101:52

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом Дмитровского района Орловской области направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте Муниципального образования Дмитровского района Орловской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                  А.Н. Максимкин